
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 
ul. M. Ogińskiego 16/17,71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 12/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku prof, dr hab. Barbary Kromolickiej o przyznanie 
Nagrody Ministra Nauki za całokształt dorobku

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt 15 oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w 
sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek prof, 
dr hab. Barbary Kromolickiej o Nagrodę Ministra Nauki za całokształt dorobku. Wniosek posiada 
dwie rekomendacje: prof. dr. hab. Marka Konopczyńskiego, dr. h.c. z Uniwersytetu w Białymstoku 
oraz prof, dr hab. Tadeusza Pilcha, dr. h.c. z Uniwersytetu Warszawskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
Rady Naukowej 

Instytutu Pedagogiki
_______ ____ Uniwersytetu Szczecińskiego 

A/q Uo
// dr hab.misty m Nowotniak, prof. US


